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Basın Açıklaması 
Hükümetin Yaptığı Bakanlar ve Valiler Değişikliği, İnsanları Sorunun Kaynağı ve Hakikatinden Sarfı 

Nazar Etmektir! 
Cumhurbaşkanı Ömer El Beşir, 14 Mayıs 2018 Pazartesi günü, bakanlık değişikliğini öngören kararname 

yayınladı. Yayınlanan kararnamede kabinedeki 7 bakanın, 5 Devlet Bakanının ve 8 eyalet valisinin 
değiştirildiği açıklandı. 15 Mayıs 2018 Salı günü yayınlanan bir diğer kararnameyle ise bakan ve vali atamaları 
yapıldı... Hükümet, defalarca bakanları, valileri ve güvenlik yetkililerini değiştirdi. Hükümetin yaptığı bu 
değişiklik, insanların işlerini gütme konusundaki başarısızlığını haklı göstermek için başvurulan çaresizce bir 
girişimdir ve ülkeyi kasıp kavuran kriz fırtınasından kaçıştır. Zira mevcut değişiklikle gelenlerin çoğu ya aynı 
makamdaydılar ya da başka yöneticilik makamlarında olup krizlerden ötürü görevlerinden alınmış 
kimselerdi. Bu karışıklığın sebebi, hükümetin pusulasını kaybetmiş olmasıdır, iyiliğe götürecek ve krizlerden 
çıkaracak rehber ve kılavuz yoksulu oluşudur.  

Sudan’ın çöküşünün gerçek nedenleri, devletin kapitalist sistemi uygulaması, yönetim ve politikada 
Amerikan direktiflerine uyması ve ekonomide IMF reçetelerini takip etmesidir. Kaldırılan ABD ambargosu ve 
onaylanan 2018 felaket bütçesinden sonra bu açıkça belli oluyor. Rejimin, gerçekleri saklamak ve vatandaşlara 
yalan söylemek için giriştiği umutsuz girişimlerine rağmen Sudan’daki durum trajiktir. Daha önce yetkililer, 
krizlerin nedeninin Güney’e karşı girişilen savaş olduğunu söylediler. Ardından Güney Sudan bağımsızlığını 
kazandı. Daha sonra krizin nedeninin, Amerikan ambargosu olduğunu iddia ettiler. Amerikan ambargosu da 
kaldırıldı. Şimdiyse çaresizlik ve başarısızlığa başka gerekçeler türetiyorlar. Ancak bu gerekçeler, yamalar ve 
ağrı kesiciler fayda etmez ve etmeyecek. Çünkü sorunun temeli, sömürgecilik döneminden günümüze değin 
ülkede uygulanan kapitalist sistemin kendisidir. Hükümet, yalan söylemeye, gerçekleri değiştirmeye, 
insanları yanlış yönlendirmeye çalışsa da durumunu düzeltemeyecektir, çünkü çözüm olgusuna sahip değil. 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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مَا أ  Ümmetim için saptırıcı imamlardan korkarım.” [Ahmed]“ إِنَّ

Ey onurlu Sudan halkı! Hizb ut-Tahrir / Sudan Vilayeti, her zaman size hastalığın kökenine işaret etti, 
uygun tedavi ve ilacı elleriyle uzattı. Sorun, valileri ve bakanları, hükümetlerin ve yöneticilerin isimlerini 
değiştirmek değil. Hükümet, tıpkı deri değiştiren yılan gibi farklı görüntüde görünmek için kaç kez deri 
değiştirdi. Ama yılan deri değiştirse de yine yılandır. Çünkü şekli şemali ve kişiler değişti, otuz yıldır ülkenin 
sorunlarını çözemeyen ve birliğini koruyamayan sistemin kökünde hiçbir değişiklik olmadı. Sistem, ülkeyi 
çöküşün eşiğine getirdi, kalkınma projeleri olarak adlandırılan başarısız projeler için alınan kredilerle ülke 
zenginliğini sömürgeci kâfire ipotek etti. Borcu borçla kapatmak adına zenginlikler yağmalandı, ardından 
ülke ve insanlar iyice yoksullaştı. Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenlerin durumu budur. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu: 

 “Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler zalimlerin ta kendileridir.” 
[Maide 45] 

Çözüm, yeryüzünde Allah’ın yönetimini kurmaktır. Kurulacak Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafet Devleti, insanların işlerini İslam’ın hükümlerine göre güdecek, ilahi kanunları uygulayacak, ülkenin 
zenginliğini halkın yararına kullanacak, yoksulluğu giderecek, onur ve haysiyetlerini onlara geri iade 
edecektir.  

 “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 6-7] 


